
入札結果表

業務名 会津若松市保健センター・地域福祉課分室・障がい者支援課分室警備業務委託

業務場所 会津若松市城前 2番 8号

業務概要 長期継続契約による当該施設の機械警備業務

業務期間 令和６年６月１日　　から　令和１１年４月３０日　　　まで

入札日時 令和６年５月２４日　

入札場所 市役所栄町庁舎２階第１会議室

契約方法 入札

契約担当課 健康福祉部健康増進課 施行課 健康福祉部健康増進課

落札業者名
及び住所

（契約相手方）

ＡＬＳＯＫ福島株式会社
代表取締役社長　　前田　泰彦
福島県郡山市喜久田町字松ヶ作 16番地 98

落札価格
（契約金額）

月額　　 27,500円

No
入札参加者名
（商号又は名称・代表者名）

入札価格

第１回 第２回 第３回

　１ ＡＬＳＯＫ福島株式会社
代表取締役社長　　前田　泰彦

27,500 落札

　２ セコム株式会社　
代表取締役社長　吉田　保幸

39,000

　


